— 1 —

Z

云浮市云安区人民政府办公室文件
云安区府办〔2022〕13 号

云浮市云安区人民政府办公室关于印发
《云浮市云安区人民政府 2022 年度重大

行政决策事项目录和听证事项目录》的通知

各镇人民政府，区政府各部门、各直属机构：

《云浮市云安区人民政府 2022 年度重大行政决策事项

目录》和《云浮市云安区人民政府 2022 年度重大行政决策

听证事项目录》已经区委、区人民政府同意，现印发给你们，

实施中遇到的问题，请径向区司法局反映。

云浮市云安区人民政府办公室

2022 年 12 月 17 日

— 2 —

云浮市云安区人民政府 2022 年度
重大行政决策事项目录

序

号
重大行政决策事项 组织承办部门

1
云浮循环经济工业园化工专区总体

规划

云浮市云安区循环经

济工业园管理委员会

2
云浮循环经济工业园化工专区产业

规划

云浮市云安区循环经

济工业园管理委员会

3
云安区“义务教育薄弱环节改善与能

力提升”专项规划（2021-2025 年）
云浮市云安区教育局

4 规范民办义务教育发展实施方案 云浮市云安区教育局

5
云浮市云安区鲲鹏初级中学综合楼

及配套工程建设项目
云浮市云安区教育局

6
云浮市云安区综合交通运输体系

发展“十四五”规划

云浮市云安区交通

运输局

— 3 —

7
省道 S538 高村龙海桥至佛洞段升级

改造工程

云浮市云安区交通

运输局

8
云浮市云安区市场监管现代化

“十四五”规划

云浮市云安区市场监

督管理局

9
云浮市云安区高标准绿色粮食物资

仓库建设工程项目
云浮市云安区发改局

10
云浮市云安区农村生活污水设施

建设工程项目

云浮市生态环境局

云安分局

11 东安大道升级改造工程二期项目
云浮市云安区财政局

(区国资中心)

12
六都镇白沙塘老旧小区改造项目

(二期)建设工程

云浮市云安区六都镇

人民政府

13
云安区乡村振兴示范带高村镇大金

山文化旅游项目

云浮市云安区高村镇

人民政府

— 4 —

云浮市云安区人民政府 2022 年度
重大行政决策听证事项目录

序号 重大行政决策听证事项 组织承办部门

1 云浮循环经济工业园化工专区总体规划

云浮市云安区循

环经济工业园管

理委员会

2 云浮循环经济工业园化工专区产业规划

云浮市云安区循

环经济工业园管

理委员会

公开方式：主动公开

抄送:区委各部委办,区人大办,区政协办,区纪委办,区武装部,

区法院，区检察院，上级驻云安单位，各人民团体。

云浮市云安区人民政府办公室 2022 年 12 月 17 日印发